
 

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 
 

 

 

Pouvoir adjudicateur 
Mairie de Le Broc  
1 Place de l’Hôtel de Ville  
06510 LE BROC  
SIRET : 210 600 250 00018 

 

Téléphone / Télécopie : 04.92.08.27.30 / 04.92.08.27.39 
Site internet : www.lebroc.fr 

 

Type d’établissement : Commune de moins de 2 000 habitants 

 

Adresse mail : contact@lebroc.fr 

 

Objet du marché : 2025_S-09- Nettoyage des locaux communaux 

Personne habilitée à signer les marchés : Monsieur HEURA Philippe, Maire de Le Broc. 

 

Procédure : Marché à procédure adaptée conformément au code de la commande publique 

 

Type de marché : Marché public de services – Accord-cadre à bons de commande mono-attributaire 

 

Retrait des dossiers de consultation :  
Sur le site https://www.marches-securises.fr/ 
Règlement de consultation : oui 

 

Justificatifs à produire : précisés dans le règlement de consultation  

Allotissement : non 

 

Recours : Tout contentieux qui naîtrait du présent marché entre le soumissionnaire et la Commune relève de la 

seule compétence du tribunal administratif de Nice, 18 Avenue des Fleurs, 06050 Nice. E-mail : greffe.ta-

nice@juradm.fr. Tél. 04 89 97 86 00 – (Conformément aux dispositions des articles L. 551-1 et R. 551-1 du Code 

de justice administrative, avant la conclusion du contrat) 

 

Date limite de remise des offres : 6 mai 2025 à 12H00 

https://www.marches-securises.fr/
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr

